[image: image1.wmf][image: image2.wmf]                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.wmf]

PORTARIA CESBE no 75/03

Exonera Coordenadora do Curso de Direito.
A Diretora Geral do Centro de Educação Superior de Brusque (CESBE), no uso de suas atribuições e de acordo com o artigo 43 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1o
Exonerar a Profª Adriana Bina da Silveira da função de Coordenadora do Curso de Direito.

Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 28 de agosto de 2003.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Diretora Geral

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br